
I. MUNICIPALIDAD Df, LOTA
ALCALDIA

* DSPTO. DE f,DUCACION *

- Apruebo Controlo de Trobojo por servicio.-

L9TA, 11lt'T ?01

DECRETo N"3qlol (c)

Vistos:
El Conlroto de Trobojo por servicio, de fecho 2Z

de sepfiembre de 2017, suscrilo enfre lo Municipolidod de Loto, Deportomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor-y el trobo.iodor don FE[tpE ANDRES
EMANUEI INOSTROZA AVIIA; Decreto DEM No ó01 del 30 de septiembre de 2Ol5
que delego flrmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde" D.F.L. Nol, de
24.01 .94. "Código del Trobojo"; Resolución N. lóOO de lo Controlorío Generol de
lo Repúbl¡co y en uso de los focultodes que me confiere el Ar1. 12" y ó3" de lo Ley
N"lB.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUEBA Controto de Trobojo por servicio de
fecha 27 de septiembre de 2017, suscrito enire ro Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o conlinuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIM¡ENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestor¡o 21 5-21 -03-OO4.

ARCHíVESE.-

FETIPE ANDRES EMANUET INOSTROZA AVITA
Escuelo Boldomero Li¡¡o Figueroo D-ó84

08 de Ociubre de l99l
Porodocente
44 hrs. cronológicos semonoles
22 de septiembre de 2017.-
02 de octubre de 2017.-
Licencio de doño Morio Cuevos Fuentes
$ 338.550.-

:MODELO. FONASA

IMPIiTESE Io onteriormente indicodo o lo

ANÓTESE, REGÍSTRESE, MUNiQUESE

cuenlo

JOSE M
SECRET

HDC/JM
DISTRIBUCIOÑ:
- Inieresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Deplo. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.

At
ATCAtDE"


